
MK850 PERFORMANCE 

SVĚTOVÁ JEDNIČKA 
NA TRHU S MYŠMI A 
KLÁVESNICEMI

PARAMETRY

Certifikace*
* Certifikováno v mnoha zemích po celém světě.  
Seznam je k dispozici na vyžádání.

• GS

• CE

• RoHS

• FCC

• C-Tick

• VCCI

Kompatibilita

BT Smart:  
Windows (7, 8, 10 nebo novější), Mac 
(Mac OS 10.10 nebo novější), Chrome 
OS, Android (3.2 nebo novější), iPad/
iPhone (iOS 5 nebo novější), Apple TV
Přijímač Unifying (2,4 GHz):  
Windows (7, 8, 10 nebo novější), Mac 
(Mac OS 10.08 nebo novější), Chrome OS

Odolná proti polití ANO

Záruka 2 roky

Provozní životnost 10 milionů stisknutí u každé klávesy

Potisk kláves (odolnost) Tampo/Vrstva + UV potah

Připojení USB Unifying | Bluetooth Smart

Profil Nízký

Sklopné nožky ANO

Úhly sklopení 0° (vodorovně), 4° a 8° sklon

Rozvržení klávesnice Standardní/plná velikost

Opěrka zápěstí ANO (polstrovaná PU opěrka)

Životnost baterií 36 měsíců (kl.)/24 měsíců (myš)

Přístupové klávesy pro média 15 integrovaných kláves pro média  
a klávesových zkratek

Podsvícené klávesy NE

Podsvícený Caps Lock ANO

Podsvícený Num Lock NE

Numerická klávesnice/Touchpad Numerická klávesnice

Počet kláves 94

Dosah bezdrátového připojení 10 m (2,4 GHz)

Snímání myši Laserové

Posuv myši Extra rychlý nebo po jednotlivých 
krocích

Obouruční provedení pro praváky i 
leváky PRO PRAVÁKY

DPI 1000

Hmotnost produktu 733 g (kl.)/135 g (myš)

Rozměry (Š x D x V) 430 x 210 x 25 mm (kl.)  
45 x 74 x 115 mm (myš)

Celková hmotnost (včetně balení) 1355 g

Rozměry balení 525 x 220 x 50 mm 

Teplota skladování -40° C až 60° C

Provozní teplota 0° C až 40° C

Spolehlivost MTTF* >150 000 hodin
* Průměrná doba pro selhání elektronických součástek

Rozvržení DEU, FRA, CH, UK, NLB, US INT'L, ITA, 
ESP, PAN NORDIC, TUR, ARA, RUS

Balicí jednotka Základní balení: 4/Paleta: 224

Barvy Černá

Technologie kláves Plunger

Provozní pokyny Vytištěny na obalu

Zvyšte svou produktivitu práce v pohodlí – díky ultra pohodlné a plně 
vybavené sadě klávesnice a myši s pokročilými funkcemi pro více 
zařízení.

VÝHODY PRODUKTU
KLÁVESNICE

• Klávesnice se standardním rozvržením s funkčními klávesami 
plné velikosti, numerickou klávesnicí, klenutými klávesami a 
nadstandardně velkou polstrovanou opěrkou zápěstí pro větší 
pohodlí

• Pište tiše a pohodlně ve své kanceláři po celé hodiny díky 
klávesnici plnohodnotné velikosti s polstrovanou opěrkou zápěstí 
a precizně vyrobenými klávesami

• Rozteč kláves 19 mm, zdvih kláves 3,2 mm
• Ultra tiché klávesy (<55 dB)
• Nastavení sklonu ve 3 úhlech: 0° (vodorovně), 4° a 8° úhel sklonu
• Plastový rám bez kovové výztuhy
• Klávesy s UV potiskem s dlouhou životností, odolné proti odření, 

s vydrží více než 10 milionů stisků
• Odolnost proti polití až 60 ml tekutiny
• Technologie Easy switch u klávesnice i myši – připojte se a snadno 

přepínejte mezi 3 zařízeními
• Software Logitech DuoLink spojuje myš a klávesnici, čímž získáte 

vlastní funkce a praktičtější navigaci

MYŠ

• Extra rychlý posuv nebo posuv po jednotlivých krocích pro snadné 
procházení

• Laserové snímání pro přesné a plynulé ovládání kurzoru
• Myš plnohodnotné velikosti s příjemným, profilovaným tvarem 

s měkkými, pogumovanými postranními úchopy
• Myš vyvinutá pro praváky
• Duální připojení pomocí technologie Logitech Unifying™ 2,4 GHz 

(USB přijímač) nebo pomocí technologie Bluetooth®

KLÁVESNICE A MYŠ

• Životnost baterií klávesnice 36 měsíců a myši 24 měsíců
• 2letá záruka
• Jednoduchost připojení USB plug-and-play nebo nenáročné 

nastavení Bluetooth® Smart
• Bezdrátová technologie Bluetooth® Smart a Logitech Unifying 2,4 

GHz pro spolehlivé připojení na vzdálenost až 10 metrů
• Automatická funkce spánku a vypínač zap/vyp u obou zařízení

Sada bezdrátové klávesnice a myši



MK850 PERFORMANCE 

Název produktu Číslo dílu EAN kód Rozvržení klávesnice Barva produktu

MK850 PERFORMANCE 920-008221 5099206066823 Německé Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008222 5099206066830 Francouzské Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008223 5099206066847 Švýcarské Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008224 5099206066854  Anglické UK Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008225 5099206066861 Belgické Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008226 5099206066878 Mezinárodní US Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008227 5099206066885 Italské Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008228 5099206066892 Španělské Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008229 5099206066908 Pan Nordické Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008230 5099206066915 Turecké Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008231 5099206066922 Arabské Černá

MK850 PERFORMANCE 920-008232 5099206066939 Ruské Černá

© 2017 Logitech. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky skupiny 
společností Microsoft. Linux je registrovaná ochranná známka společnosti Linus Torvalds. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Sada bezdrátové klávesnice a myši


